

Milieubelysning A/S

Lundvej 14
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/04/2017

Lars Kjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Milieubelysning A/S

Lundvej 14

8800 Viborg

Telefonnummer: 26805580

Fax: 76506401

e-mailadresse: lars@div.dk

CVR-nr: 30491122

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Dronninglund sparekasse

Søndergade 10A

9320 Hjallerup

DK Danmark

Ledelsesberetning

.....

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 17.815 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 54.124.

Det forventes at Milieubelysning A/S vil generere et positivt resultat i 2017

omkring 400-500t. grundet et markant øget efterspørgsels inden for LED belysning og rådgivning her om.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer for det kommende regnskabsår et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.007.166	92.224
Personaleomkostninger		-978.603	-9.480
Resultat af ordinær primær drift		28.563	82.744
Ordinært resultat før skat		28.563	82.744
Skat af årets resultat		-10.748	-19.435
Årets resultat		17.815	63.309
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.815	63.309
I alt		17.815	63.309

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		43.489	
Varebeholdninger i alt		43.489	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.249.572	43.000
Andre tilgodehavender		30.000	
Tilgodehavender i alt		1.279.572	43.000
Likvide beholdninger		909.717	212.724
Omsætningsaktiver i alt		2.232.778	255.724
Aktiver i alt		2.232.778	255.724

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		-463.691	-527.000
Overført resultat		17.815	63.309
Egenkapital i alt		54.124	36.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.859.986	152.293
Skyldig selskabsskat		25.624	19.435
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		293.044	47.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.178.654	219.415
Gældsforpligtelser i alt		2.178.654	219.415
Passiver i alt		2.232.778	255.724